%

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°l?t.7.^.^/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a S ra. ELAINE VIEIRA DE SÂ
SANTOS, Registro n°.90849, Auxiliar de Legislação, nível “5A”, em comissão,
lotada na Secretaria de Negócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal, para
substituir a funcionária, MARIA TEREZA NOGUEIRA BARBOSA, n°.
90.456, Diretora, nível “7E”, em comissão, lotada na Secretaria de
Administração e Planejamento, durante o seu impedimento, no período de
02/01/08 à 31/01/2008 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 15 de dezembj» de 2.007

PAULO
PrôfeitO/Municipal

ELCIO
Secretário

JUNIOR
gócios Jurídicos

Publicado nesta data no Paço Municipal